
NAVIDAD 2025
ENTRANTES

PASTEL DE CABRACHO

PASTEL DE FOIE, MANZANA
ASADA Y QUESO DE CABRA

SALPICÓN DE MARISCO
ración de 400 gramos

CROQUETAS DE JAMÓN 

SOPA DE MARISCO

CREMA DE CIGALAS

SETAS RELLENAS 
de queso ahumado de Pría,
cebolla caramelizada y tomate
seco

14€

18€

20€

10€

14€

15€

18€

30€

28€

24€

19€

LOMOS DE LUBINA
con milhoja de verdura

RODABALLO AL HORNO
con patata panadera

LENGUADO RELLENO DE
MARISCO
con patata hervida

ALBONDIGAS DE MERLUZA
Y LANGOSTINOS
con puré de patata, azafrán y
cebollino

PESCADOS

32€

30€

22€

19€

18€

28€

PALETILLA DE LECHAZO
con patata panadera y cebolla

SOLOMILLO WELLINGTON

CARRILLERAS DE TERNERA
y cremoso de patata

CANELONES DE PITU CALEYA

REDONDO DE TERNERA
con verduras salteadas

ROAST BEEF 
con cremoso de patata y salsa
remoulade

CARNES

9€

6€

6€

CASADIELLAS
3 unidades

ARROZ CON LECHE

BROWNIE DE CHOCOLATE
con salsa de frutos rojos

POSTRES

Desde 1999



HAZ TU PEDIDO EN CUALQUIERA DE NUESTRAS
TIENDAS O EN NUESTRO CORREO ELECTRÓNICO

MOREDA
RUTA DEL ALBA, 1

985 31 19 57

CENTRO
SAN ANTONIO, 2

985 35 00 20

VIESQUES
FEIJOO, 88

984 39 51 72

pedidos@del-llar.com

HORARIO
Lunes a sábado 
10.00 - 15.30h

HORARIO
Lunes a sábado 
10.00 - 15.30h

HORARIO
Lunes a viernes 
10.00 - 16.00h
Sábado
10.00 - 15.00h

Desde 1999


